eos in eadem curia, scilicet quod prædictus R. recogn' prædicta tenementa cum pertinentiis esse jus ipsius Iohannis. Et pro hac recognitione, sine & concordia, idem Iohannes concessit prædictis Rogero & Cecilie prædicta tenementa cum pertinentiis, & illa eis reddidit in eadem curia. Habend' & tenend' eisdem Rogero et Cecilie, & hæredibus ipsius Cecilie de capitalibus domini feodi illius per servitia que ad tenementa pertinent imperpetuum. Et præterea idem Iohannes concessit pro se & hæredibus suis, quod ipsi warrant' eidem Rogero & Cecilie, & hæredibus ipsius Cecilie, prædicta tenementa cum pertinentiis contra omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognitione, redditione, warrant', sine & concordia iidem Rogerus & Cecilia dederunt prædicto Iohanni viginti libr' sterlingorum.

A render to Cecilie, which was not party to the confans.

This fine being removed coram rege; the heires of John Ballingham, viz. Cecilie the wife of Roger Burghull, and her husband, and Sibyl and Cecilie daughters and heires of Margerie, brought a writ of deceit, &c. for the avoiding of the fine: asseverantes (saith the record) prædictum finem minus ritè esse levatum in deceptionem curie regis, et in exhæredationem hæredum prædict', eo quod prædicta tenementa in prædict' fine contenta sunt de manerio de Ballingham, quod est de antiquo dominico coronæ Angliæ. Afterwards Roger and Cecilie his wife upon their default were severed, and Sibill and Cecilie sued forth, and prayed that the fine for the cause aforesaid, revocetur et penitus annullietur, and the court in this case resolved thus, Et quia videtur curie quod præd. Sibilla et Cecilia filie præd. Margerie ad breve suum præd. responder' non debent, eo quod prædict' Johannes filius Iohannis antecessor earundem, &c. si modo vixisset ad præd. finem annulland. admitti non debuit: and yet the record proceedeth for the punishment of the deceit to the court in these words, Quæsitum est à præfatis Rogero de Gamages, et Cecilia uxore ejus, quid respondeant ad deceptionem et collusionem curie domini regis præd. &c. qui dicunt quod præd. tenementa in prædicto fine contenta sunt ad communem legem placabilia, et semper à tempore, quo non extat memoria hucusque, &c. et non per breve clausum de recto, &c. eo quod non sunt de antiquo dominico, &c. et de hoc pon' se super patriam, &c. Ideo ven' inde jurata coram rege à die Pasche in quindecim dies ubicunque, &c.

Hil. 7 E. 2. coram rege. rot. 93. Hereford.

[217]

Vide 17 E. 3. 31. 30 E. 3. 22. 8 Ass. 35. 8 H. 6. 11. The writ of Deceit is to bee brought by the lord for the annulling and revoking of the fine, but the court may punish the deceit to the court, at the suit of the party or his heires. * 17 E. 3. 31.